Solution économique et fiable
Dunlop Devon full safety (H142011)
Da
te
 d
e
cr
éa

19
, 2
02
3
SKU Taille UE Taille US Taille UK GTIN Nombre de paires
par carton/boîte
Longueur de
paquet externe
(mm)
Largeur de paquet
externe (mm)
Hauteur du paquet
extérieur (mm)
Paires/Palette Hauteur de la
palette (m)
H142011.36 36 03 8713197337522 8 385 385 390 192
H142011.37 37 04 8713197337539 8 385 385 390 192
H142011.38 38 05 8713197337546 8 385 385 390 192
H142011.39 39 06 8713197337553 8 385 385 390 192
H142011.40 40 8713197337560 8 385 385 425 192
H142011.41 41 07 8713197337577 8 385 385 425 192
H142011.42 42 08 8713197337584 8 385 385 425 192
H142011.43 43 09 8713197337591 8 385 385 425 192
H142011.44 44 10 8713197337607 8 385 385 425 192
H142011.45 45 8713197337614 8 385 385 580 144
H142011.46 46 11 8713197337621 8 385 385 580 144
H142011.47 47 12 8713197337638 8 385 385 580 144
Protection et confort
Embout Acier
Semelle Acier
Semelle antidérapante SRA